

Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia. Wolontariusze naszej szkoły włączają się w akcję "Szlachetna Paczka".

Wybrana została rodzina, dla której przygotowujemy paczkę świąteczną z najpotrzebniejszymi dla nich rzeczami. Bardzo prosimy wszystkich o włączenie się w akcję i wsparcie rzeczowe, abyśmy mogli wspólnie wspomóc wybraną rodzinę pochodzącą z okolic Żabna.

Opis rodziny

Pani Małgorzata (42 l.) wraz z mężem Józefem (47 l.) wychowują piątkę dzieci: Piotra (20 l.), Mariusza (19 l.), Jakuba (18 l.), Michała (14 l.) oraz Annę (4 l.).

Małżeństwo po ślubie radziło sobie dobrze, Pani Małgorzata pracowała w zakładzie przetwórczym, a Pan Józef jako elektryk w zakładzie. Pierwszy syn, Piotr, urodził się z porażeniem mózgowym - prawie w ogóle nie chodzi i nie mówi. Pani Małgorzata musiała zrezygnować z pracy, aby móc zajmować się synem. Z biegiem lat dzieci w domu przybywało. W międzyczasie Pan Józef stracił pracę, gdyż rozwiązano jego zakład. Szukał innej pracy, ale gdy to się nie udało, nie poddał się i rozpoczął pracę jako rolnik. Ponadto oprócz Piotrka trzech członków rodziny jest pod stałą opieką lekarza - Pani Małgorzata (nadciśnienie), Pan Józef (nadciśnienie, cukrzyca) oraz Mariusz (nadciśnienie, tarczyca). Na dochód składają się zarobki z pracy na roli Pana Józefa, renta Piotrka, zasiłek rodzinny i świadczenia pielęgnacyjne. Po odliczeniu kosztów utrzymania mieszkania oraz leczenia na jednego członka rodziny przypada 418 zł miesięcznie. Dodatkowo chłopcy nadal się uczą, co mnoży koszty. Rodzina mieszka w domu rodziców Pana Józefa. Dom jest czysty i schludny, jednak urządzony bardzo skromnie.

Potrzeby Rodziny:

Żywność trwała:

Podstawowe produkty żywnościowe: Herbata, Konserwy mięsne, Kawa, Makaron, Konserwy rybne, Ryż

Inne: Płatki kukurydziane śniadaniowe

Środki czystości i artykuły higieniczne oraz odzież nowa

Potrzebne środki czystości: Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący, Płyny czyszczące, Szampon

Inne: Pieluchy dla dorosłych (rozmiar 2), chusteczki nawilżane\